
Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 15/2020, které se uskutečnilo 

dne 21.10.2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 21.10.2020 
Čas konání: 16:32 hod. 
Ukončení jednání: 17:33 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele a občany obce. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém 
programu 15. zasedání zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 13. 10. 2020. Informace byla 
zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách 
obce. Svolání jednání zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že 
dle prezenční listiny je přítomno osm zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak 
usnášení schopné.  
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Josef Vaňek a Michal 

Zoufalý. 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva  

Davida Kojana. 

V 16:35 přišel zastupitel Jindřich Jung 

V bodě č. 4, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Josefa 
Vyskočila a Dušana Šturma. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů  8 – 0 – 1(Harantová) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 14. 
zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 29.09.2020. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 9, 12, 13, 14, 15, 19 a 21/14/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole 
plnění usnesení byla splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje části pozemku p. č. 
1037/1 v k. ú. Hazlov odděleného Geometrickým plánem č. z pozemku p. č. 1037/1 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 6/2020. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Základní škole a mateřské škole 

podání žádosti o dotaci z projektu na podporu škol formou projektů zjednodušeného vykazování - výzva č. 

02_20_080 pro Šablony III.  ve výši 580 903 Kč. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Provedení stavebních prací na 

rekonstrukci v budově bývalého kina do celkové částky ve výši 750.000,-Kč. 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Jako dodavatele na akci: „Oprava 

barokního krovu 2. část“ společnost ISSO s.r.o., která podala jedinou nabídku, za nabídkovou cenu ve výši 

1.586.465,-Kč vč. DPH a pověřilo starostku obce uzavřením smlouvy.  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 12, poměrem hlasů  8 – 1(Zoufalý) – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Vybudování opěrné 

zídky u vstupu do kostela za celkovou částku dle předloženého rozpočtu ve výši do 276.000,-Kč vč. DPH a 

pořízení a osazení celkem 5 ks rozvaděčů za celkovou částku ve výši do 130.000,-Kč vč. DPH. 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby – kabelové vedení NN rozpojovací skříň 

v pilíři do pozemků p. č. 1281/8, 1710/1 a 1710/2 vše v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a.s. za 

jednorázovou náhradu ve výši 30.900,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 

na vybudování komunikace v obytné zóně se společností ÚSKK, a. s., kterým se prodlužuje doba realizace do 

30. 6. 2021 a pověřilo starostku obce podpisem dodatku. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov zamítlo Žádost o poskytnutí příspěvku na 

pořízení ochranných přepážek do obchodu paní Utikalové. Dle sdělení právníka obce, by poskytnutí příspěvku 

znamenalo veřejnou podporu soukromého podnikání jedné dotyčné osoby, k němuž není žádný důvod ani 

zákonná opora. 

V diskuzi schválili zastupitelé ještě následující usnesení: 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení nového osobního 
automobilu zn. Dacia za celkovou částku do 420.000,-Kč.   

 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům a občanům za účast a jednání ukončila. 
 
 
Tento zápis obsahuje 2 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání. 
 
 
Zapsal dne 26. 10. 2020     

 David Kojan    

     
  Ověřovatelé zápisu:   

    Josef Vyskočil 
     

 
 

    Dušan Šturm 

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 15/2020 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 15/2020, které se uskutečnilo dne 21. 10. 2020 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/15/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 14. zasedání zastupitelstva obce ze dne 29. 9. 2020 
6. Kontrola plnění usnesení 
7. Schválení záměru prodeje části pozemku p. č. 1037/1 v k. ú. Hazlov 
8. Schválení Rozpočtového opatření č. 6/2020 
9. Schválení základní škole podání žádosti o dotaci do tzv. Šablon 

10. Schválení provedení oprav v budově bývalého Kina 

11. Schválení dodavatele na akci: Oprava barokního krovu 2. část  
12. Schválení vybudování opěrné zídky u vstupu do kostela  
13. Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

– kabelové vedení NN rozpojovací skříň v pilíři do pozemků p. č. 1281/8, 1710/1 a 1710/2 vše v k. ú. 
Hazlov 

14. Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě na vybudování komunikace v obytné zóně  

15. Projednání žádosti p. Utikalové  
16. Různé 

 

Usnesení č. 1/15/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/15/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Josef Vaňek a Michal Zoufalý 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Davida Kojana 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

 
Usnesení č. 4/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: ověřovateli zápisu z jednání Josefa Vyskočila a Dušana Šturma. 
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželi se 0 členů 

Usnesení č. 5/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: znění zápisu z 14. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 
29.09.2020. 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 1 členů 

Usnesení č. 6/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení č. 9, 12, 
13, 14, 15, 19 a 21/14/2020. Ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: záměr prodeje části pozemku p. č. 1037/1 v k. ú. Hazlov odděleného 
Geometrickým plánem č. z pozemku p. č. 1037/1. 
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Rozpočtové opatření č. 6/2020. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Základní škole a mateřské škole podání žádosti o dotaci z projektu na 

podporu škol formou projektů zjednodušeného vykazování - výzva č. 02_20_080 pro Šablony III.  ve výši 580 

903 Kč. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Provedení stavebních prací na rekonstrukci v budově bývalého kina do 

celkové částky ve výši 750.000,-Kč. 

Termín kontroly: Pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Jako dodavatele na akci: „Oprava barokního krovu 2. část“ společnost 
ISSO s.r.o., která podala jedinou nabídku, za nabídkovou cenu ve výši 1.586.465,-Kč vč. DPH a pověřilo 
starostku obce uzavřením smlouvy. 
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Vybudování opěrné zídky u vstupu do kostela za celkovou částku dle 

předloženého rozpočtu ve výši do 276.000,-Kč vč. DPH a pořízení a osazení celkem 5 ks rozvaděčů za 

celkovou částku ve výši do 130.000,-Kč vč. DPH. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 1 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohody o umístění stavby – kabelové vedení NN rozpojovací skříň v pilíři do pozemků p. č. 1281/8, 1710/1 a 
1710/2 vše v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a.s. za jednorázovou náhradu ve výši 30.900,-Kč a 
pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě na vybudování komunikace v obytné 

zóně se společností ÚSKK, a. s., kterým se prodlužuje doba realizace do 30. 6. 2021 a pověřuje starostku 

obce podpisem dodatku. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov zamítá: Žádost o poskytnutí příspěvku na pořízení ochranných přepážek do 
obchodu paní Utikalové. Dle sdělení právníka obce, by poskytnutí příspěvku znamenalo veřejnou podporu 
soukromého podnikání jedné dotyčné osoby, k němuž není žádný důvod ani zákonná opora. 
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 16/15/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: pořízení nového osobního automobilu zn. Dacia za celkovou částku do 
420.000,-Kč.   
Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 

V Hazlově, dne: 26. 10. 2020 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


